
Marius PedersenDODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ OPOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č.016/2020
Č ÍSLO SMLOUVY: 016/2020
INTERNÍ Č ÍSLO SMLOUVY: 1091085491

ČLÁNEK I .  SMLUVNÍ STRANY
Objednatel - sídlo
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739
DIČ :  CZ00002739
Číslo účtu: 8010-705110103/0300
IBAN:
Objednatel - provozovna
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10
71600 Ostrava

Ing. Ludvík Kašpar, ředitel
odštěpného závodu
AXVIII 520 vedená u KS  v Ústí nad
Labem
fakturyhbzs@diamo.cz

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:
Kontaktní osoba:

Telefon:e-mail:

vedoucí odboru popílkovéhohospodářství a ekologie

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený:
DIČ :  CZ42194920 Spisová značka:
Čisto účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail  pro fakturaci:

Krajským soudem v Hradci Králové.
oddíl  B vložka 389

Zhotovitel - provozovnaPJ  MPOVA - H luč ín  Kontaktní osoba:
Markvartovická 1148 Telefon:
748 01  Hlučín e-mail:

Smluvní strany se  níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na  uzavření tohoto dodatku ke  smlouvě.

Stránka 1 z 4

Marius PedersenDODATEK Č .  2 KE SMLOUVĚ OPOSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č.016/2020
Č ÍSLO SMLOUVY: 016/2020
INTERNÍ Č ÍSLO SMLOUVY: 1091085491

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY
Objednatel - sídlo
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem

IČO: 00002739
DIČ :  CZ00002739
Číslo účtu: 8010-705110103/0300
IBAN:
Objednatel - provozovna
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10
71600 Ostrava

Zastoupený: Ing. Ludvík Kašpar, ředitel
odštěpného závodu

Spisová značka: AXVIII 520 vedená u KS  v Ústí nad
Labem

e-mail  pro fakturaci: fakturyhbzs@diamo.cz
Kontaktní osoba:

Telefon:
vedoucí odboru popílkovéhohospodářství a ekologie

e-mail:

Zhotovitel - sídlo
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený:
DIČ :  CZ42194920 Spisová značka:
Číslo účtu: 8787063/0300
IBAN: CZ95 0300 0000 0000 0878 7063 e-mail pro fakturaci:

Krajským soudem v Hradci Králové.
oddíl  B vložka 389

Zhotovitel - provozovnaPJ  MPOVA - Hlučín Kontaktní osoba:
Markvartovická 1148 Telefon:
748 01  Hlučín e-mail:

Smluvní strany se  níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na  uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s ustanovením článku VI. odst. 3 smlouvy, došlo ke změnámplatného ceníku od 01.01.2024. Aktualizovaný ceník je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
3. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jehopřílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Ppříloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne- .ťL strava Dne 12.6.2024, Hlučín

Za objednatelé íng.yJosef Kasper
ředitel odštěpné závodu HBZS

Za zhotovitele: 

Stránka 2 z 4

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v souladu s ustanovením článku VI. odst. 3 smlouvy, došlo ke změnámplatného ceníku od 01.01.2024. Aktualizovaný ceník je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvouvýtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.
3. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jehopřílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Ppříloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne . . ť  fjstrava Dne 12.6.2024, Hlučín

Za objďdnatelefíng. Josef Kasper
ředitel odštěpné závodu HBZS

Za zhotovitele: 

Stránka 2 z 4



Marius PedersenPŘÍLOHA Č. 1 KE  SMLOUVĚ Č. 016/2020CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č.  016/2020, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, kterébude zhotovitel pro objednatele vykonávat. ___________________________________________________________
Přeprava odpadů
DIAMO odštěpný závod HBZS, Lihovarská 1199/10 Ostrava Lihovarská 1199/10, Ostrava, IČP: 1013526376
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsounásledující:Služba Cena za MJ MJ
JNK malé manipulace 210,00 CZK 15 MIN
JNK malé svoz 36.00 CZK KM
JNK manipulace 260,00 CZK 15 MIN
JNK svoz 40,00 CZK KM
Valník/sknň svoz 990,00 CZK SVOZ
Odstranění odpadů
DIAMO odštěpný závod HBZS, Lihovarská 1199/10 Ostrava Lihovarská 1199/10, Ostrava, IČP: 1013526376
Služba Odpad Název odpadu Typprovozu Cena za MJ MJ
Odstranění odpadu 080318-0-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 2 500,00 CZK T
Odstranění odpadu 080409-N-001 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organickározpouštědla nebo jiné nebezpečné látky - Kapalný stav 9 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 120117-0-000 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 2 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 130507-N-000 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 2 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 150106-0-000 Směsné obaly 2 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmitolátkami znečištěné 8 500,00 CZK T
Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtru jinakblíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranně oděvy znečištěnénebezpečnými látkami

9 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 160103'0-000 Pneumatiky - osobní 3 500,00 CZK T
Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 160113-N-000 Brzdové kapaliny 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahujínebezpečné látky 12 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 170203-0-000 Plasty 2 200.00 CZK T
Odstranění odpadu 170302-0-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 2 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 200101-0-020 Papír a lepenka - Dokumenty určené ke skartaci 5 000.00 CZK T
Odstranění odpadu 200115-N-000 Zásady 25 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 200307-0-000 Objemný odpad 2 000.00 CZK T
Odstranění odpadu D160214-O-000 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 2 000.00 CZK T
Odstranění odpadu D160604-0-000 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 8 500,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ2,4-001 Monitory 2 000,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ2.5-001 Laptopy 2 000,00 CZK T
Zpětnýodběrelektrozařízení EEZ3.3-002 Zářivky 9.00 CZK KS
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ4,1-002 Pračky 2 000,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ6,5-001 Osobní počítače 2 000,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ6.8-001 Ostatní malá zařízení informačních technologií a telekomunikačníchzařízení v jiné podskupině neuvedená 2 000.00 CZK T

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 3 z A

Marius PedersenPŘÍLOHA Č. 1 KE  SMLOUVĚ Č. 016/2020CENÍK POSKYTOVANÝCH SLUŽEB
CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č.  016/2020, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, kterébude zhotovitel pro objednatele vykonávat. ___________________________________________________________
Přeprava odpadů
DIAMO odštěpný závod HBZS, Lihovarská 1199/10 Ostrava Lihovarská 1199/10, Ostrava, IČP: 1013526376
Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsounásledující:Služba Cena za MJ MJ
JNK malé manipulace 210,00 CZK 15 MIN
JNK malé svoz 36.00 CZK KM
JNK manipulace 260,00 CZK 15 MIN
JNK svoz 40,00 CZK KM
Valník/sknň svoz 990,00 CZK SVOZ
Odstranění odpadů
DIAMO odštěpný závod HBZS, Lihovarská 1199/10 Ostrava Lihovarská 1199/10, Ostrava, IČP: 1013526376
Služba Odpad Název odpadu Typprovozu Cena za MJ MJ
Odstranění odpadu 080318-0-000 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 2 500,00 CZK T
Odstranění odpadu 080409-N-001 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organickározpouštědla nebo jiné nebezpečné látky - Kapalný stav 9 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 120117-0-000 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 2 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 130507-N-000 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 2 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 140603-N-000 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 150106-0-000 Směsné obaly 2 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmitolátkami znečištěné 8 500,00 CZK T
Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtru jinakblíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranně oděvy znečištěnénebezpečnými látkami

9 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 160103'0-000 Pneumatiky - osobní 3 500,00 CZK T
Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 160113-N-000 Brzdové kapaliny 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 160114-N-000 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 12 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 160507-N-000 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahujínebezpečné látky 12 000,00 CZK T

Odstranění odpadu 170203-0-000 Plasty 2 200.00 CZK T
Odstranění odpadu 170302-0-000 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 2 200,00 CZK T
Odstranění odpadu 200101-0-020 Papír a lepenka - Dokumenty určené ke skartaci 5 000.00 CZK T
Odstranění odpadu 200115-N-000 Zásady 25 000,00 CZK T
Odstranění odpadu 200307-0-000 Objemný odpad 2 000.00 CZK T
Odstranění odpadu D160214-O-000 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 2 000.00 CZK T
Odstranění odpadu D160604-0-000 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) 8 500,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ2,4-001 Monitory 2 000,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ2.5-001 Laptopy 2 000,00 CZK T
Zpětnýodběrelektrozařízení EEZ3.3-002 Zářivky 9.00 CZK KS
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ4,1-002 Pračky 2 000,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ6,5-001 Osobní počítače 2 000,00 CZK T
Zpětný odběr elektrozařízení EEZ6.8-001 Ostatní malá zařízení informačních technologií a telekomunikačníchzařízení v jiné podskupině neuvedená 2 000.00 CZK T

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Stránka 3 z A



Výkup odpadů
DIAMO odštěpný závod HBZS, Lihovarská 1199/10 Ostrava Lihovarská 1199/10, Ostrava, IČP: 1013526376
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typprovozu Cena za MJ MJ
Obchod s druhotnou surovinou-odpadni olej D130205-N-000 Nechlorované minerální motorové,převodové a mazací oleje 500,00 CZK T
Obchod s druhotnou surovinou D160601-N-000 Olověné akumulátory 4 000,00 CZK T
Obchod s druhotnou surovinou D160602-N-000 Nik]-kadmiové baterie a akumulátory 0,00 CZK T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovín/komoditVykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musíbýt bez příměsí.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne -.í  Ostrava Dne 12.6.2024, Hlučín

atele: ITíg. Jpěef Kasper
ředitel odštěpného závodu HBZSZa obi Za zhotovitele: 

Stránka 4 z 4

Výkup odpadů
DIAMO odštěpný závod HBZS, Lihovarská 1199/10 Ostrava Lihovarská 1199/10, Ostrava, IČP: 1013526376
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typprovozu Cena za MJ MJ
Obchod s druhotnou surovinou-odpadni olej D130205-N-000 Nechlorované minerální motorové,převodové a mazací oleje 500,00 CZK T
Obchod s druhotnou surovinou D160601-N-000 Olověné akumulátory 4 000,00 CZK T
Obchod s druhotnou surovinou D160602-N-000 Nik]-kadmiové baterie a akumulátory 0,00 CZK T

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovín/komoditVykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musíbýt bez příměsí.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne -.í  Ostrava Dne 12.6.2024, Hlučín

atele: ITíg. Jpěef Kasper
ředitel odštěpného závodu HBZSZa obi Za zhotovitele: 

Stránka 4 z 4


		2024-06-14T10:01:39+0000




